
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа  

д Авдеево Пудожского муниципального района Республики Карелия 

(МКОУ СОШ д. Авдеево) 

186181 Пудожский район д. Авдеево д. 93 А тел\факс 3-64-67 e-mail: avdeevo1@yandex.ru  

ИНН 1015004183 КПП 101501001 ОГРН:1021001047430 

 

ПРИКАЗ 

Авдеево 

От 29.11.2022  г.         №17 

О наставничестве 
 

В соответствии со статьей 57 Трудового кодекса РФ, Положением о наставничестве 

МКОУ СОШ д. Авдеево , утвержденным директором 18.11.2022, с целью оказания 

методической помощи, содействия адаптации и профессионального становления молодых 

специалистов 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить на 2022/23 учебный год: 

 наставником – Дмитриеву Н.А., советника директора по воспитанию и взаимодействию 

с детскими общественными организациями 

 наставляемым – Соловьеву В.А., педагога-организатора 

2. Наставнику Дмитриевой Н.А. 

 осуществлять взаимодействие с наставляемым в соответствии с индивидуальным 

планом наставничества и положением о наставничестве в течение срока, установленного 

пунктом 1 настоящего приказ; 

 представить отчет о результатах наставничества на августовском педсовете. 

3. Наставляемому Соловьевой В.А. 

 изучить и использовать опыт наставника в своей работе; 

 выполнять задания и рекомендации наставника; 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                    Е.Н.Ермакова 

 

 

 

mailto:avdeevo1@yandex.ru

		2022-11-29T15:06:13+0300
	Ермакова Е.Н.




